

# Testy bezpieczeństwa dla firmy z usługami IT

## RECENZJA

„Na każdym etapie pracy, byliśmy bardzo zadowoleni.”

## KLIENT

Business Development Partner,  
Deviniti



 IT Services



### Podsumowanie projektu:

LogicalTrust.net przeprowadził serię testów bezpieczeństwa dla aplikacji internetowej firmy świadczącej usługi IT. Celem było wykrycie ewentualnych błędów, które mogłyby zagrozić integralnym częściom usługi klienta.



### Podsumowanie opinii:

Zespół LogicalTrust przesłał szczegółowy raport o potencjalnych zagrożeniach wraz z zaleceniami, które okazały się przydatne dla naszej platformy. Współpraca była owocna, wydajna i terminowa. Ostatecznie ich sugestie wpłynęły także na efektywność naszego zespołu



## BACKGROUND

Proszę opisać firmę i zajmowane w stanowisko.

Deviniti to firma specjalizująca się w transformacji cyfrowej i tworzeniu oprogramowania na zamówienie, w której pełnię rolę Business Development Partnera.



## SZANSA / WYZWANIE

Do jakich projektów/usług Twoja firma zatrudniła LogicalTrust.net?

Zaangażowaliśmy LogicalTrust.net do przeprowadzenia testów penetracyjnych mających na celu wykrycie błędów, które mogłyby wpłynąć na integralność, poufność i dostępność jednej z naszych aplikacji internetowych. Dodatkowo zespół Logicaltrust wykonał analizę bezpieczeństwa kodu źródłowego.



## ROZWIĄZANIE

### Jak wybraliście dostawcę i które czynniki były decydujące?

Współpracujemy z tą firmą od wielu lat i korzystaliśmy z ich usług wcześniej, przy innych projektach.

### Opisz szczegółowo projekt, przechodząc przez jego kolejne etapy.

Skontaktowaliśmy się z zespołem LogicalTrust, aby mogli ocenić bezpieczeństwo naszego rozwiązania. Po zaakceptowaniu oferty przeprowadzili oni audyt kodu naszej strony internetowej wraz z testami bezpieczeństwa produktu. Następnie przygotowali szczegółowy raport z zaleceniami dotyczącymi dalszych kroków.

### Ile osób z zespołu dostawcy pracowało z Wami i jakie były ich stanowiska?

Wszystkie testy bezpieczeństwa zostały przeprowadzone zdalnie przez minimum dwóch niezależnych ekspertów.



## WYNIKI I INFORMACJE ZWROTNE

### Czy możesz podzielić się wynikami projektu, które wskazują na postęp lub sukces?

Otrzymaliśmy bardzo szczegółowy raport z listą potencjalnych zagrożeń wraz z rekomendacjami, co było niezwykle pomocne i daje nam wysoki poziom pewności co do bezpieczeństwa naszej platformy.

### Jak efektywna była współpraca pomiędzy Twoim zespołem, a zespołem LogicalTrust?

Współpraca była bardzo owocna, a zespół LogicalTrust sprawnie i terminowo wykonał swoje zadania.

### Co było dla Ciebie najbardziej wyjątkowe lub imponujące w tej firmie?

Mają wysoki poziom wiedzy, a ich rekomendacje wraz z sugerowanymi zmianami w kodzie źródłowym usprawniły dodatkowo nasze procesy.

### Czy są jakieś obszary do poprawy lub coś, co mogli zrobić inaczej?

Byliśmy bardzo zadowoleni z ich pracy na każdym etapie

